Menu Osteria Di Via Marconi

https://piatti.menu
Via Marconi, 22, ALMENNO SAN SALVATORE, Italy
+442071994300,+393935640331 - http://www.osteriadiviamarconi.com/

Il locale di ALMENNO SAN SALVATORE offre 37 diversi piatti e bevande sul menu a un prezzo medio 13 €.
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Menu Osteria Di Via Marconi

Zuppe

ZUPPA DI PESCE

Pasta

RUCOLA

Pizza
SALE E PEPE

Dolci

PANNA COTTA FATTA IN CASA

Frutti Di Mare

CALAMARI

Bevande
BOTTIGLIA DI ACQUA

Riso

RISOTTO

Antipasti E Insalate

ANTIPASTO

Bevande Calde
CAFFE

aperitivi

SPRITZ

Categoria Di Ristorante

DESSERT
ITALIANO

18 €

6€

3€

16 €

Ingredienti Utilizzati

GAMBERETTI
FRUTTI DI MARE

Portata Principale

MILANO MARITTIMA
MI SONO SCOTTATO
IL MANZO VA IN VACANZA

PIATTO

SPRITZ: RISTTO CON GAMBERI
SGUSCIATI MANTECATO CON
APEROL E PROSECCO

MI SONO SCOTTATO: TONNO
SCOTTATO IN PADELLA,
VERDURINE CROCCANTI, SALSA
ALLE FRAGOLE E POMODORO
ALLA BRACE

MILANO MARITTIMA: SPAGHETTI
NDI GRAGNANO CON VONGOLE E
POMODORINI

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti
CARNE

PASTA

PIZZA

Antipasto
TARTARE

SENZA ROTTA (DEGUSTAZIONE DI
8 ANTIPASTI A SORPRESA
CALDI/IFREDDI, 2 PERSONE)

MARE D'INVERNO, POLPO AL
VAPORE, VERDURINE E PUREE DI
ZUCCA

16 €
18 €
20 €

14 €

16 €

13 €

17 €

14 €



Menu Osteria Di Via Marconi

COZZE SARDE A SCELTA 1KG Dessert

(CUCINATE IN 3 DIVERSE 12 €

TIPOLOGIE) TORTA DI MELE CALDA FATTA IN ce
CASA

. . CIALDA CROCCANTE Al FRUTTI DI

AntlpaStl BOSCO, ALLE FRAGOLE (FATTAIN 6 €

TENTACOLARE 17 € CASA)

TORCHIO 6e TIRAMISU FATTO IN CASA 6€

A TUTTO ANTIPASTO SENZA ROTTA 21 € gx‘é-p'?p‘ CROCCANTE FATTAIN 7¢€

SONO FRITTO 20 €

TIRAMISU DI NOSTRA PRODUZIONE 5€
SOGNANDO IL MARE 14 €

Osteria Di Via Marconi

Via Marconi, 22, ALMENNO SAN Orari di apertura:

SALVATORE, Italy Domenica 12:00-15:00 19:00-
23:00

Lunedi 12:00-15:00 19:00-23:00
Martedi 12:00-15:00 19:00-23:00
Mercoledi 12:00-15:00 19:00-
23:00

Giovedi 12:00-15:00 19:00-23:00
Venerdi 12:00-15:00 19:00-23:00

Fatto con Piatti
Sabato 12:00-15:00 19:00-23:00
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